
Uchwała Nr XXXVI/276/2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 15.10.2012 r. 

 
w  sprawie : korekty rozdysponowania środków w ramach zadań powierzonych 

Dzielnicy IX w zakresie  „Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta 
Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków” na 2012 rok .  

 
 

Na podstawie § 6 ust.1 pkt 7 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 
6listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 

W ramach zadań powierzonych Dzielnicy IX w zakresie  Programu Poprawy 
Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny  Kraków” w 2012 zmienia się 
zakres rzeczowy zadania pn.  

Zakupy dla Straży Miejskiej na działalność profilaktyczną na terenie Dzielnicy IX na 
 kwotę: 4.000-zł.  
 

Pozostałe na w/w zadaniu środki po dotychczasowej realizacji w kwocie: 2050-zł. 
przeznacza się na : 

-  współfinansowanie zakupu pomocy profilaktycznej Autochodzik. 
 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami.  


